ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v hướng dẫn tham gia cuộc thi

KHKT cấp tỉnh dành cho học sinh

trung học cơ sở năm học 2025-2026

Ba Tô, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường cấp trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 279/KH-SGDĐT ngày 18/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở

và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-2026; UBND xã Ba Tô yêu cầu

hiệu trưởng các trường có cấp THCS thực hiện một số nội dung như sau:

1. UBND xã Ba Tô không tổ chức Cuộc thi khoa học, kỹ thuật dành cho học

sinh trung học cơ sở cấp xã. Đối với các trường có các dự án tham gia Cuộc thi

KHKT nghiên cứu thực hiện theo Kế hoạch số 279/KH-SGDĐT ngày 18/10/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo (có đính kèm).

2. Tham gia cuộc thi KHKT cấp tỉnh: UBND xã sẽ tổ chức lựa chọn sản phẩm

do các trường gửi về để cử tham gia cuộc thi cấp tỉnh. Cụ thể như sau:

Số lượng dự án tham gia cấp tỉnh: 3 dự án.

Thời gian nhận dự án các trường gửi về: Hạn cuối ngày 22/12/2025.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường có học sinh đăng ký dự thi chỉ đạo, thực hiện

đảm bảo theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thất

		2025-10-25T04:56:18+0700

		2025-10-25T09:47:55+0700

		2025-10-26T18:11:30+0700

		2025-10-27T08:47:55+0700

		2025-10-27T08:47:55+0700

		2025-10-27T08:47:55+0700